Estrela Baixa em Aço com capa em 
Polipropileno 
aproximadamente 280 MM 
Tipo De Espuma 
Injetada Capacidade De Carga 
mínima 
110 KG 
Altura Do Assento Ao Chão 
51 cm 
Altura Mínima Do Assento Ao Chão 
39 cm 

Unid. 2 R$ 479,99 R$ 959,99 

VALOR TOTAL: R$ 229.752,46  (Duzentos e Vinte e Nove Mil, Setecentos e Cinquenta e Dois Reais e 
Quarenta e Seis Centavos). 

Será OBRIGATÓRIA a indicação de MARCA e a apresentação de CATÁLOGO 
dos produtos, bem como, GARANTIA no prazo mínimo de 12 (doze) meses.